

Factură

SC: ILG nr: 432074005061



SELGROS PANTELIMON
B-DUL BIRUINTEI NR. 90
077145 COMUNA PANTELIMON - ILFOV
Tel: 004(0)212093000 FAX: 004(0)212093199
C.I.F.: RO11805367

* STIMATI CLIENTI, *
* PROGRAMUL MAGAZINULUI ESTE: *
* LUNI-SAMBATA 06:00-22:00 *
* DUMINICA 07:00-21:00 *



SELGROS

cash & carry

SELGROS CASH&CARRY SRL
Nr.Reg.Com. J08/484/2001
C.I.F. RO11805367
Număr EORI RO11805367
Calea București, nr. 231
500299 - Brasov

DGASPC SECTOR 3
PROTECTIA COPILULUI
CU: STEFAN, FLORENTINA
STR PARFUMULUI NR 3
BUCURESTI
030843 SECTOR 3 BUCURESTI
C.I.F.: 16762836
Cont:
Nr.Reg.Com.:

*FLOAREA
SPERANTEI*

Data	Nr. client	MP	Nr. casier	Casa	Tura	Nr. factură	Pagina
15.03.2022	705249934	0	47522	K16	012	432074005061	12:00 1

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	MA	UV	Cantitate	Pret unitar	Pret colet	Valoare fără TVA	TVA %	TVA Val.	Valoare cu TVA
1	P 5941141222546	*FA.AROMFR.FRU.PAD.20X2G	EU	1	36	2,38	2,38	85,68	9	7,71	93,39
2	P 5941047835215	*MAGURA PRAJ.LAPTE 35G	CU	24	2	1,01	24,24	48,48	9	4,36	52,84
3	P 5941006104901	EUGENIA CACAO FAMILIOX36G	PG	1	12	7,97	7,97	95,64	9	8,61	104,25
4	P 2044832533006	EVRIKA UL.FL.SQAR. 1L	ST	1	36	6,87	6,87	247,32	9	22,26	269,58
5	5941450002617	ARISTOCRAT LAPTE PRAF 1KG	EU	1	2	25,03	25,03	50,06	9	4,51	54,57
6	5941142001911	BANEASA PESMET ALB 500G	PG	1	6	4,16	4,16	24,96	9	2,25	27,21
7	5941142000419	BANEASA MACCARONI 500G	PG	1	8	4,45	4,45	35,60	9	3,20	38,80
8	P 5948556000554	TPS MALAI 1KG	PG	1	20	2,53	2,53	50,60	9	4,55	55,15
9	5941142000037	BANEASA GRIS 500G	PG	1	6	4,03	4,03	24,18	9	2,18	26,36
10	5941764001276	ORLANDO FULGI COCOS 50G	PG	1	6	1,42	1,42	8,52	9	0,77	9,29
11	5941132017267	*OET.DROIDIE 3X7G	PG	1	3	2,89	2,89	8,67	9	0,78	9,45
12	5941390042360	OOSMIN SCORTISOARA MAC.15G+10%	PG	1	5	1,27	1,27	6,35	9	0,57	6,92
13	P 5941390000186	OOSMIN PIPER NEGRU M17G	PG	1	10	1,36	1,36	13,60	9	1,22	14,82
14	5941390000032	OOSMIN BUSUIOC 8G	PG	1	5	1,27	1,27	6,35	9	0,57	6,92
15	5941390000049	OOSMIN CIMBRU 8G	PG	1	5	1,27	1,27	6,35	9	0,57	6,92
16	8714100280959	DELIKAT LEGUME 75G 9+1	PG	9	3	2,03	18,27	54,81	9	4,93	59,74
17	5941164001081	FEL.RAHAT FRUCTE 3KG	EU	1	1	39,35	39,35	39,35	9	3,54	42,89
18	5941141222133	FA. CEAI DE MENTA 20X1G	EU	1	18	2,65	2,65	47,70	9	4,29	51,99
19	5941311004743	NAIY NAP.CACAO VRAC 3KG	CU	1	3	46,87	46,87	140,61	9	12,66	153,27
20	5941143022021	VEL P.BIS.POPULARI 900G	EU	1	10	9,17	9,17	91,70	9	8,25	99,95
21	5900881727407	LAMBERIZ TURIA GL.1,1KG	EU	1	4	18,62	18,62	74,48	9	6,70	81,18
22	2023105398009	PRIM.B.CR.ALU ARAHL,2KG	EU	1	5	24,85	24,85	124,25	9	11,18	135,43
23	5941466014611	*OLYMPIA BORS 1L	EU	1	10	2,40	2,40	24,00	9	2,16	26,16
24	P 5941486004142	*LA MINUT MUSTAR 300G	BO	1	12	2,58	2,58	30,96	9	2,79	33,75
25	8714100804728	DELIKAT BORS MAG.LEG.65G	PG	1	10	2,70	2,70	27,00	9	2,43	29,43
26	C 5948825002272	BITAR OREZ BOB ROTUND 1KG	PG	1	10	4,44	4,44	44,43	9	4,00	48,43
27	C 5948556001322	TPS ZAHAR ALB CRISTAL 1KG	PG	1	40	2,80	2,80	111,88	9	10,07	121,95

Directia Generală de Asistență
Societate a Protecției Copilului Sector 3
Direcția Economică

22 MAR. 2022

Nr. Intraire: 1145

